
Centrale Unica di Committenza 
UNIONE DEI COMUNI DEL VERSANTE IONICO 

Via Paparo n. 2 - 88060 Isca sullo Jonio CZ 
C.F. 97059260790 

www.ucversanteionico.it 

ENTE CONVENZIONATO: 
Comune di Badolato (Prov. CZ) 

 

OGGETTO:  "Interventi di efficientamento degli impi anti di illuminazione pubblica del 

Comune di Badolato”. C.I.G: 7773254420 - CUP: I98H17000090006. 

 

ESTRATTO BANDO DI GARA 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 

Criterio: Minor Prezzo ai sensi dell'Art. 95 c. 4 del Dlgs 50/2016 

Descrizione dell’appalto: 

1) € 128.788,93 Lavori, di cui 

1.a) € 118.547,65 Importo netto Lavori soggetto a ribasso; 

1.b) € 2.000,00 Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

1.c) € 8.241,28 Costo della manodopera soggetti a ribasso; 

Categoria Prevalente OG 10  Euro 128.788,93 

  

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: Lunedì - 18 Febbraio 2019 - ore 12:00. 

 

Ai sensi dell'art. 40 del D.lgs 50/2016, la procedura di gara sarà gestita sul portale 

https://cucversanteionico.tuttogare.it, sul quale sono reperibili tutti gli allegati ed i documenti di 

gara. 

 

Isca lì 29.01.2019 

         Il Responsabile 

         F.to Arch. Vincenzo Codispoti 


